
 
 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubień 
Kujawski oraz określenia granic obwodów tych szkól. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907,poz. 1940) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737, z 2023 r. poz. 2005, z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, 
poz. 1635 i poz. 1933 oraz z 2025 r. poz. 619 i poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubień Kujawski 
oraz określa się granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2025 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/45/2019 Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim z dnia 20 maja 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubień 
Kujawski oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 23 maja 2019r. poz., 2979). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Grauman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3087



Załącznik do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 
2025r. 

1. Szkoła Podstawowa 
im. hm. Janka 

Bytnara „Rudego” w 
Lubieniu Kujawskim 

87-840 Lubień 
Kujawski, 

ul. Szkolna 15 

Antoniewo, Bagno, Beszyn, Błonie, Czaple, 
Czaple Nowe, Dziankowo, Dziankówek, Gagowy 
Nowe, Gagowy Stare, Gliznowo, Gocław, Gole, 
Golska Huta, Henryków, Kaczawka, Kaliska, 
Kamienna, Kanibród, Kąty, Kobyla Łąka, 
Kołomia, Kostulin, Kretkowo, Krzewie Drugie, 
Lubień Kujawski, Morzyce, Narty, Narty-Piaski, 
Nowa Wieś, Rutkowice, Siemiany, Siemionki, 
Sławęcin, Sławęckie Góry, Stępka, Stróże, Szewo 
nr 1-8, Świerna, Uchodze, Wąwał, Walentowo, 
Wola Dziankowska, Wola Olszowa, Wola 
Olszowa-Parcele, Zakrzewo, 

2. Szkoła Podstawowa 
im. Fryderyka 

Chopina w Kłóbce 

87-840 Lubień 
Kujawski, 
Kłóbka 9 

Bieleńska Kolonia, Bilno, Błędowo, Chojny, 
Chwalibogowo, Kłóbka, Kłóbka Nowy Młyn, 
Kłóbka Podgórze, Krzewie, Modlibórz, Rzegocin, 
Rzeżewo, Rzeżewo- Morzyce, Rzeżewo Małe, 
Szewo od nr 9 do końca, Wiktorowo, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3087


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2025-06-23T09:47:45+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




